

Білім беру бағдарламасының паспорты

Білім беру саласының коды мен жіктелуі	6B03 Әлеуметтік ғылымдар, журналистика және ақпарат
Дайындық бағыттарының коды мен жіктелуі	6B032 Журналистика және ақпарат
Білім беру бағдарламасының коды мен атауы	6B03201-Журналистика
Білім беру бағдарламасының бірегейлігі	<p>ШҚУ С. Аманжолов-қазіргі заманғы ұлттық және қазіргі заманғы трендтерді ескере отырып, аймақтың білім беру жүйесі үшін жоғары білікті кадрлар даярлауды жүзеге асыратын жетекші жоғары оқу орны.</p> <p>Білім беру бағдарламасының ерекшелігі:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Білім беру бағдарламасы қазіргі заманғы медиакеңістікте кәсіби журналистік қызметтің инновациялық әдістемелерін меңгерген, қазіргі әлемде бәсекеге қабілетті болуға қабілетті бакалаврларды дайындауға бағытталған. 2. Бағдарламаның бірегейлігі бірқатар компоненттерді интеграциялау есебінен қамтамасыз етіледі: 1) заманауи журналистиканың трендтеріне сәйкес маман даярлауды болжайтын мультимедиялық; медиаграмматтылық, деректерді визуализациялау; 2) жұртшылықпен байланыс жөніндегі қызметтерде және баспасөз орталықтарында жұмыс істеу дағдыларын дамытуды қамтамасыз ететін әлеуметтік-жарнамалық; 3) БАҚ-та коммуникацияның тиімді құралдарын пайдалануға, мәнерлі құралдардың кең спектрінің көмегімен түрлі аудиторияларға әсер етуге мүмкіндік беретін лингвостилистикалық. 3. Сабақ беруді жоғары кәсіби профессор-оқытушылар құрамы жүргізеді. 4. ҚазҰУ-дың журналистика кафедрасымен серіктестік туралы келісім-шарт жасалды. Ынтымақтастық ұйымдастырылған, білім алушылар мен оқытушылармен кең академиялық және ғылыми алмасу, халықаралық ғылыми-практикалық конференцияларға, семинарларға, дөңгелек үстелдерге қатысу мүмкіндіктері бар; "Алтай" телеарнасымен ынтымақтастық туралы Меморандумға қол қойылды, шақырылған практик-журналистермен дәрістер оқиды және мастер-класстар өткізіледі.; 5. ЖОО-да кәсіби дағдыларды жетілдіруге мүмкіндік беретін заманауи жабдықтары бар "Алтай жастары" телестудиясы жұмыс істейді. 6. Кәсіби дағдыларды жетілдіру дуальды оқыту аясында жүзеге асырылады 7. Білім беру бағдарламасының түлектері аймақтық және республикалық еңбек нарығында сұранысқа ие.
Білім беру бағдарламасы аясында дайындау бейінінің картасы	
БББ мақсаты	Медианарықтың талаптарына сай заманауи БАҚ-тың қажетіне жұмыс істеу үшін журналистика саласында жоғары білікті мамандар даярлау
БББ міндеттері	<ol style="list-style-type: none"> 1. Әр түрлі БАҚ үшін ақпаратты іздеу, талдау және өңдеу саласында кәсіби білікті маманды дайындау. 2. Әр түрлі жанрдағы мәтіндерді жазу және редакциялау кезінде тілдік, мазмұндық және құрылымдық-композициялық нормаларды қолдану мен түсінуді қалыптастыруға қызмет ететін лингвистикалық және әдеби пәндерді меңгеру. 3. жаңа ақпараттық технологияларды қолдана отырып, заманауи мультимедиялық орта жағдайында медиаөнімді дайындау дағдыларын қалыптастыру. 4. Әлеуметтік жауапкершілікті, өзін-өзі тәртіпті, ұйымшылдықты, кәсіби белсенді өмірлік ұстанымды және өзінің кәсіби қызметінің нәтижелері үшін жауапкершілікті дамыту
БББ оқыту нәтижелері	1 Экология және тіршілік қауіпсіздігі, экономика және кәсіпкерлік, құқық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет, ғылыми зерттеулер жүргізу әдістері саласындағы жан-жақты дамыған тұлға ретінде білімдерін көрсету.

	<p>2 Дәстүрлі және қазіргі журналистиканың жанрлық жүйесінің мазмұндық және құрылымдық-композициялық ерекшелігін жіктеу.</p> <p>3 Әлемдік, ұлттық және аймақтық әдебиет пен журналистиканың негізгі кезеңдерін, үрдістерін, даму мәселелерін және олардың кәсіби әрекет тәжірибесіндегі рөлін анықтау.</p> <p>4 Өзекті ақпаратты медиа саланы дамытудың әлемдік үрдістеріне, медиа жүйелерді қалыптастырудың базалық қағидаттарына, қазіргі қазақстандық БАҚ-тың жұмыс істеу шындығына, этикалық және құқықтық нормаларға сәйкес түсіндіру.</p> <p>5 БАҚ қызметінің психологиялық және әлеуметтік қасиеттерін ескере отырып, мәдениетаралық, билік, баспасөз қызметі өкілдерімен, аудиториямен, медиаөндірістің басқа да қатысушыларымен тиімді қарым қатынас құру.</p> <p>6 Қазіргі тілдің лексикалық, грамматикалық, семантикалық, стилистикалық, орфографиялық және пунктуациялық нормаларын қолдана отырып, журналистік түрлі мәтіндерді редакциялау.</p> <p>7 Медиа саладағы сандық технологиялар негізінде медиа өнімді дайындау әдістері мен технологияларды қолдану.</p> <p>8 Кәсіби қызметте публік рилейшнз және жарнама негіздерін білу.</p> <p>9 Мақсатты аудиторияның қажеттіліктерін, мүдделерін және редакциялық саясатты ескере отырып, қазіргі қоғам өмірінің әртүрлі аспектілері туралы өзекті ақпаратты іздеу, бағалау және талдау дағдыларын қолдану.</p> <p>10 Фото-, бейне-, аудио-, графикалық ақпаратпен жұмыс істеу дағдыларын қолдану.</p> <p>11 БАҚ-тағы ақпараттық өнімнің сапасы мен нәтижелілігін бағалай білу.</p> <p>12 Дикторлық және журналистік шеберлік негізінде баспасөз, радио, теледидар, интернет желісінде түрлі жанрларда журналистік материалдарды, ақпаратты ұсыну.</p>
Түлектің біліктілік сипаттамасы	
Берілетін дәреже:	6В03201-Журналистика білім беру бағдарламасы бойынша әлеуметтік білім бакалавры
Маман лауазымдарының тізімі	<ul style="list-style-type: none"> - редактор; - корреспондент; - репортер - баспасөз хатшысы - баспасөз қызметі, - комментатор - жаңалықтар таратушысы - модератор, - қоғаммен байланыс жөніндегі маман, - сөйлеуші - веб-редактор, - жарнама агенті
Кәсіби қызмет объектілері	<ul style="list-style-type: none"> - мерзімді басылымдар, - ТВ-журналистика - Радио журналистика, - халықаралық журналистика, - медиа менеджмент және маркетинг, - Онлайн журналистика.